

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Civitas Software ApS

Ole Piis Vej 5
3100 Hornbæk

CVR-nr. 36 41 36 03

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. oktober 2018

Frederik Lindberg
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30. juni 2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Civitas Software ApS
Ole Piis Vej 5
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 36 41 36 03
Stiftelsesdato: 21. oktober 2014
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion Jarl Eriksen, direktør
Frederik Lindberg

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er internetvirksomhed med formidling af information og hermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 32.598 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 37.719 kr. pr. 30. juni 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		27.397	-39.524
Personaleomkostninger	1	13.382	-54.121
Resultat af ordinær drift		40.779	-93.645
Finansielle omkostninger		-138	-54
Ordinært resultat før skat		40.641	-93.699
Skat af årets resultat	2	-8.043	0
ÅRETS RESULTAT		32.598	-93.699
Resultatdisponering:			
Overført resultat		32.598	-93.699
		32.598	-93.699

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
AKTIVER			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.250
Tilgodehavender i alt		0	4.250
Likvide beholdninger		118.938	65.751
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		118.938	70.001
AKTIVER I ALT		118.938	70.001
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-12.281	-44.879
EGENKAPITAL I ALT		37.719	5.121
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		8.043	0
Anden gæld		27.505	19.209
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.671	45.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.219	64.880
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		81.219	64.880
PASSIVER I ALT		118.938	70.001
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	50.000	50.000
Ultimo i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-44.879	48.820
Tilgang	32.598	0
Afgang	0	-93.699
Ultimo i alt	<u>-12.281</u>	<u>-44.879</u>
Egenkapital i alt	<u>37.719</u>	<u>5.121</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	-9.216	47.030
Pensioner	0	1.136
Omkostninger til social sikring	209	0
Andre personaleomkostninger	-4.375	5.955
Personaleomkostninger	<u>-13.382</u>	<u>54.121</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8.043	0
Skat af årets resultat	<u>8.043</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jarl Eriksen

Direktør

På vegne af: Civitas Software ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-032479165262

IP: 62.44.xxx.xxx

2018-10-02 12:23:22Z

NEM ID 

Frederik Lindberg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Civitas Software ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-493804629054

IP: 62.44.xxx.xxx

2018-10-02 12:23:46Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.xxx.xxx

2018-10-02 18:43:43Z

NEM ID 

Frederik Lindberg

Dirigent

På vegne af: Civitas Software ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-493804629054

IP: 212.237.xxx.xxx

2018-10-03 09:42:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YAQJN-L78V8-WU4MMN-OS857-E885X-NEHIX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>